–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
 Địa chỉ: Ấp 2, xã Phú Hoà, tỉnh Đồng Nai           Điện thoại: 02513.629.061

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Số:          /TB-UBND Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân thứ năm hàng tuần tháng 8 năm 2025

UBND xã Phú Hòa thông báo lịch tiếp dân định kỳ thứ Năm hàng tuần tháng

8 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, cụ thể như sau:

Ngày tiếp dân Lãnh đạo tiếp dân Cán bộ trực
07/8/2025
(Thứ Năm)

Ông Nguyễn Văn Viện
Chủ tịch UBND xã

Bà Nguyễn Thị Dung
Chuyên viên VP. HĐND - UBND

14/8/2025
(Thứ Năm)

Ông Nguyễn Văn Viện
Chủ tịch UBND xã

Bà Nguyễn Thị Dung
Chuyên viên VP. HĐND - UBND

21/8/2025
(Thứ Năm)

Ông Nguyễn Văn Viện
Chủ tịch UBND xã

Bà Nguyễn Thị Dung
Chuyên viên VP. HĐND - UBND

28/8/2025
(Thứ Năm)

Ông Nguyễn Văn Viện
Chủ tịch UBND xã

Bà Nguyễn Thị Dung
Chuyên viên VP. HĐND - UBND

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân lịch tiếp dân định kỳ thứ Năm hàng
tuần tháng 8 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã để các tổ chức, cá nhân được biết
và thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- TT.ĐU; TT.HĐND xã;
- UB. MTTQ, ban ngành, đoàn thể xã;
- Công an xã;
- Quân sự xã;
- Chi bộ, ban ấp;
- Hiệu trưởng các trường học;
- Trạm Y tế xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Viện

		2025-08-04T19:24:26+0700

		2025-08-05T08:44:03+0700

		2025-08-05T08:44:03+0700

		2025-08-05T08:44:03+0700

		2025-08-05T08:44:03+0700